

Czeremcha, dnia 26 listopada 2006 r.

Z A Ś W I A D C Z E N I E


Stosownie do art. 22 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. – o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. 113, poz. 984 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Czeremsze stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia 26 listopada 2006 roku.

Pan WRÓBLEWSKI Michał

wybrany został

Wójtem Gminy Czeremcha



Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

Walentyna WIEREMCZUK

Protokół Nr II/06

z obrad II zwyczajnej Sesji Rady Gminy Czeremcha odbytej w dniu 6 grudnia 2006 roku.

II zwyczajna Sesja Rady Gminy Czeremcha obradowała w Gminnym Ośrodku Kultury w Czeremsze. Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej.

Obradom przewodniczyła Pani Nadzieja Sulima -Przewodnicząca Rady Gminy Czeremcha.

Na stan 15 radnych w obradach II Sesji Rady Gminy uczestniczyło 15 radnych wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik niniejszego protokołu. Kolejnymi załącznikami są lista obecności sołtysów, gości zaproszonych i mieszkańców gminy.

Został odegrany Hymn

Ad. 1. Przewodnicząca Rady Gminy – słowami „Otwieram obrady II Sesji Rady Gminy Czeremcha” – dokonała otwarcia obrad. Przywitała Radnych Gminy, Wójta Gminy, sołtysów, gości zaproszonych, mieszkańców naszej gminy, kierowników jednostek organizacyjnych. Zgodnie z listą obecności na stan 15 radnych uczestniczy w obradach II Sesji Rady Gminy 15 radnych., co stanowi wymagane quorum do podejmowania uchwał Rady.

Ad. 2. Przewodnicząca Rady Gminy – mgr Nadzieja Sulima - zwróciła się do Pani Walentyny Wieremczuk – Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Czeremsze o wręczenie zaświadczenia stwierdzającego wybór Wójta Gminy Czeremcha.

Pani Walentyna Wieremczuk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Czeremsze wręczyła zaświadczenie Panu Wróblewski Michał o wyborze Wójta Gminy Czeremcha.

Pani Przewodnicząca Rady Gminy – prosię o powstanie i zwracam się do Pana Michała Wróblewskiego – Wójta Gminy Czeremcha- wybranego w wyborach bezpośrednich ponownym głosowaniu na Wójta Gminy w dniu 26 listopada 2006 roku i przystępujemy do ślubowania gdyż objęcie obowiązków przez Wójta Gminy następuje z chwilą złożenia ślubowania przed Radą Gminy.

Pan inż. Michał Wróblewski – Wójt Gminy Czeremcha – wypowiedział słowa roty:

” Obejmując Urząd Gminy Czeremcha, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Czeremcha” – po czym dopowiedział słowo „ślubuję”.

Pani Przewodnicząca Rady Gminy – złożyła gratulacje Panu Wójtowi.

Pan Wójt – podziękował wyborcom, że poszli do wyborów i zagłosowali na moja osobę. Poinformował, że ten sukces, wybór na Wójta Gminy zawdzięcza wyborcom, którzy oddali głos na moja osobę i zawdzięcza również pracownikom Urzędu Gminy.

Pan radny Turkiewicz Roman – wręczył dla Pana Wójta symboliczną miarę (metrówkę), żeby Pan Wójt mierzył wszystkie sołectwa po równo, jak też wręczył jeszcze symboliczny kompas, żeby Pan Wójt nie zbaczal z drogi i żeby inwestycje szły po kolei.

Ad.3. Pani Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek obrad jaki był podany w zaproszeniach na dzisiejsze obrady.

1. Otwarcie Sesji.
2. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Czeremcha
3. Uchwalenie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu Nr I /06 z I zwyczajnej Sesji Rady Gminy Czeremcha z dnia 27 listopada 2006 roku.
5. Przyjęcie projektów uchwał w sprawach:
 - 1). Ustalenia zasad wypłaty diet radnym Rady gminy Czeremcha.
 - 2). Ustalenia zasad wypłaty diety radnej pełniącej funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Czeremcha Pani mgr Nadziei Sulima.
 - 3). Ustalenia zasad wypłaty diety radnej pełniącej funkcję Wiceprzewodniczącego Rady